
Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

100 metri Donne - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1293 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.15 898

2 7 1369 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.48 831

3 6 1441 GIROMINI Marta 2001 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.62 803

4 3 1109 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.69 789

5 5 1323 PEJRETTI Marta 2004 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.87 754

6 1 1421 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 13.17 698

7 8 1226 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.79 586

8 2 1068 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.83 579

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1119 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.86 756

2 7 1113 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.56 627

3 5 1101 DIANA Vittoria 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.94 561

4 3 1353 BRERO Cristina 2003 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.55 460

5 2 1148 PRONO Camilla 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.57 457

6 8 1094 CIARNESE Linda 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.62 449

7 6 1180 CAMILLI Alice 2004 AF TO002 SISPORT SSD 15.17 366

 1 1066 CREA Senthia 2003 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DNS  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1133 MARCHISIO Lucia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.82 581

2 7 1199 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.13 529

3 2 1182 DON Emanuelle 2002 JF TO002 SISPORT SSD 14.16 524

4 8 1429 SALVALAGGIO Giuliana 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.34 494

5 5 1332 ROMANO Rebecca 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 14.51 467

6 4 1092 CHERVATIN Cecilia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.65 445

7 6 1154 RUBBIO Iris 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.94 400

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:06 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1090 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.89 751

2 5 1086 CARROZZI Camilla 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.76 592

3 8 1132 MACCIONI Vittoria 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.91 566

4 3 1311 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.09 535

5 7 1192 PRETTE Ilaria 2003 JF TO002 SISPORT SSD 14.10 534

6 4 1355 CHIARULLI Linda 2005 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.74 431

7 2 1312 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.79 423

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:09 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1103 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.10 711

2 2 1425 BARBIERI Giorgia 2004 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.46 645

3 7 1207 MIRON Marta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.75 593

4 5 1354 CALOSSO Nelly 2002 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.86 412

5 6 1155 RUPINI Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.56 311

6 3 1091 CESTI Elena 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 17.42 90

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1293 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.15 -0.4 898

2 7 1369 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.48 -0.4 831

3 6 1441 GIROMINI Marta 2001 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.62 -0.4 803

4 3 1109 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.69 -0.4 789

5 4 1119 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.86 +0.2 756



6 5 1323 PEJRETTI Marta 2004 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.87 -0.4 754

7 6 1090 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.89 -1.1 751

8 4 1103 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.10 -0.7 711

9 1 1421 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 13.17 -0.4 698

10 2 1425 BARBIERI Giorgia 2004 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.46 -0.7 645

11 7 1113 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.56 +0.2 627

12 7 1207 MIRON Marta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.75 -0.7 593

13 5 1086 CARROZZI Camilla 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.76 -1.1 592

14 8 1226 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.79 -0.4 586

15 3 1133 MARCHISIO Lucia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.82 -0.3 581

16 2 1068 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.83 -0.4 579

17 8 1132 MACCIONI Vittoria 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.91 -1.1 566

18 5 1101 DIANA Vittoria 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.94 +0.2 561

19 3 1311 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.09 -1.1 535

20 7 1192 PRETTE Ilaria 2003 JF TO002 SISPORT SSD 14.10 -1.1 534

21 7 1199 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.13 -0.3 529

22 2 1182 DON Emanuelle 2002 JF TO002 SISPORT SSD 14.16 -0.3 524

23 8 1429 SALVALAGGIO Giuliana 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.34 -0.3 494

24 5 1332 ROMANO Rebecca 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 14.51 -0.3 467

25 3 1353 BRERO Cristina 2003 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.55 +0.2 460

26 2 1148 PRONO Camilla 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.57 +0.2 457

27 8 1094 CIARNESE Linda 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.62 +0.2 449

28 4 1092 CHERVATIN Cecilia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.65 -0.3 445

29 4 1355 CHIARULLI Linda 2005 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.74 -1.1 431

30 2 1312 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.79 -1.1 423

31 5 1354 CALOSSO Nelly 2002 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.86 -0.7 412

32 6 1154 RUBBIO Iris 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.94 -0.3 400

33 6 1180 CAMILLI Alice 2004 AF TO002 SISPORT SSD 15.17 +0.2 366

34 6 1155 RUPINI Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.56 -0.7 311

35 3 1091 CESTI Elena 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 17.42 -0.7 90

 1 1066 CREA Senthia 2003 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DNS +0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

2000 siepi H76 Donne - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 501 ARNAUDO Anna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6:48.04  

2 504 BORELLO Sara 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:57.44  

3 502 CAFASSO Sofia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7:03.06  

4 505 VASILIU Madalina 2002 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7:38.75  

5 503 LAVAGNO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7:55.94  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

300 Hs H 76 Donne - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1096 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 46.98  

2 3 1209 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.88  

3 4 1114 GALANTE Federica 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.95  

4 5 1297 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.22  

5 2 1309 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.61  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1225 MULATERO Agnese 1997 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.84  

2 2 1305 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.91  

3 6 1211 ARNEODO Alessandra 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.38  

4 4 1093 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.48  

5 5 1284 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.64  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1174 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 42.54  

2 6 1083 CAPOBIANCO Arianna 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.84  

3 7 1452 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 49.02  

4 2 1388 TROVO' Sara 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.22  

5 3 1336 TAVELLA Chiara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 52.22  

6 4 1334 LONGO Marta 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 55.81  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1174 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 42.54  

2 3 1225 MULATERO Agnese 1997 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.84  

3 6 1083 CAPOBIANCO Arianna 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.84  

4 6 1096 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 46.98  

5 3 1209 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.88  

6 2 1305 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.91  

7 6 1211 ARNEODO Alessandra 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.38  

8 7 1452 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 49.02  

9 4 1093 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.48  

10 2 1388 TROVO' Sara 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.22  

11 4 1114 GALANTE Federica 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.95  

12 5 1284 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.64  

13 3 1336 TAVELLA Chiara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 52.22  

13 5 1297 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.22  

15 2 1309 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.61  

16 4 1334 LONGO Marta 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 55.81  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.63 1.66                     

  -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX                     

2 1087 CASTELLANI Laura 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.59 752

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.63                      

  -   -   O   O   O   O   -   O   XXX                      

3 1365 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  -   -   O   O   XXX                          

3 1052 FORNAROLI Francesca 2005 AF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  -   -   O   O   XXX                          

5 1446 VILLANOVA Marta 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  XO   -   O   XO   XXX                          

6 1341 PORTONARO Ludovica 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

7 1445 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   XO   XXO   XXX                           

8 1205 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

9 1342 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.30 476

1.30 1.40                             

  XO   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1141 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.07 1036

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.07 4.21         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   O   XXX         

2 1041 FALCONE Bianca 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.90 979

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO   XXX           

3 1112 FORNARIS Laura 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.90 643

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX                    

4 1200 BORELLO Ilary 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.80 609

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                    

5 1173 BAVA Elisa 2004 AF TO002 SISPORT SSD 2.80 609

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                     

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                     

6 1175 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 2.60 542

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                       

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX                       

6 1010 CARRIERO Beatrice 2005 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.60 542

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                       

  -   -   O   -   O   O   XO   XXX                       

8 1046 GORLA Gaia 2004 AF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.50 508

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                       

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                       

8 1384 TRIVELLONE Ludovica 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.50 508

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                        

  -   O   O   -   O   O   XXX                        

10 1443 OPPEZZO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.20 407

1.80 2.00 2.20 2.30                           

  O   O   O   XXX                           

 1024 MINNELLA Martina 2003 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NM  

1.80                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1190 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 PF TO002 SISPORT SSD 37.94 728

1°: X 2°: 37.17 3°: X  4°: 37.94        

2 1216 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.27 714

1°: 31.45 2°: X 3°: 29.67  4°: 37.27        

3 1171 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 33.51 639

1°: 33.25 2°: 33.51 3°: 29.79  4°: 30.03        

4 1191 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 33.01 629

1°: X 2°: 33.01 3°: X  4°: 32.25        

5 1122 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 31.53 598

1°: 29.38 2°: 31.53 3°: 29.74  4°: 28.24        

6 1070 AMERIO Giorgia 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.05 503

1°: 27.05 2°: 26.33 3°: 25.17  4°: 24.53        

7 1079 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.04 482

1°: X 2°: 24.12 3°: 26.04  4°: 23.68        

8 1382 SIVIERO Marta 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.23 442

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 24.23        

9 1137 MERLO Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.20 419

1°: 21.02 2°: 23.20 3°: 22.97  4°: 22.22        

10 1145 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16.56 267

1°: X 2°: 15.47 3°: 16.56  4°: 15.43        

11 1178 CALASSI Silvia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 16.38 263

1°: 15.43 2°: 14.44 3°: 15.54  4°: 16.38        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

100 metri Uomini - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:25 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1188 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.83 868

2 2 1375 LISA Federico 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.18 776

3 3 1187 MENCHINI Simone 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.21 769

4 5 1108 FALZOI Giacomo Marco 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.37 728

5 6 1423 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.64 662

6 7 1142 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.79 626

7 1 1146 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.13 548

8 8 1058 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.33 505

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1164 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.51 693

2 5 1163 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.69 650

3 6 1370 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.73 640

4 1 1153 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.85 612

5 7 1198 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 582

6 2 1374 GERVASIO Sebastian 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.02 573

7 8 1358 MARINACCI Enrico 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.11 553

8 3 1310 BONCI Ezio 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.20 533

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1123 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.33 738

2 2 1116 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.94 591

3 1 1097 CUTELLO Alessandro 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.11 553

4 8 1098 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.14 546

5 7 1067 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.20 533

6 4 1069 ALLIONE Andrea 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.39 492

7 3 1089 CENTRACO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.59 450

8 6 1444 SCALCO Bruno 1964 SM55 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.12 178

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1111 FOCATO Leonardo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70 647

2 1 1204 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.91 598

3 8 1427 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.11 553

4 2 1308 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.60 448

5 3 1075 AUTILIO Guglielmo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.82 404

6 4 1295 PASQUERO Giacomo 2004 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.32 149

7 6 1359 PAMPURO Filippo 2005 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.16 43

 5 1208 PLASSIO Marco 1998 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:38 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1107 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.58 676

2 1 1169 VELLANO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.02 573

3 4 1305 AIANA Nicolo' 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.13 548

4 6 1077 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.18 537

5 8 1102 DIVINA Devor 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.55 458

6 7 1319 MATTALIA Lorenzo 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.74 420

7 5 1320 MATTALIA Umberto 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.76 416

8 2 1356 CURRENTI Simone 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.78 412

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 8 1206 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.40 720



2 5 1147 PITTILINI Davide 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.51 693

3 6 1143 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.80 624

4 2 1327 TORTONE Stefano 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.10 555

5 4 1202 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.29 513

6 3 1322 PASTORELLO Gian Mattia 2005 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.61 446

7 7 1326 SCRIMIZZI Andrea 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.84 400

8 1 1088 CATALANO Claudio Vito 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.93 382

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1188 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.83 -1.4 868

2 2 1375 LISA Federico 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.18 -1.4 776

3 3 1187 MENCHINI Simone 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.21 -1.4 769

4 5 1123 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.33 -1.8 738

5 5 1108 FALZOI Giacomo Marco 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.37 -1.4 728

6 8 1206 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.40 -0.7 720

7 5 1147 PITTILINI Davide 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.51 -0.7 693

7 4 1164 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.51 -0.6 693

9 3 1107 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.58 -0.8 676

10 6 1423 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.64 -1.4 662

11 5 1163 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.69 -0.6 650

12 7 1111 FOCATO Leonardo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70 -0.2 647

13 6 1370 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.73 -0.6 640

14 7 1142 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.79 -1.4 626

15 6 1143 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.80 -0.7 624

16 1 1153 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.85 -0.6 612

17 1 1204 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.91 -0.2 598

18 2 1116 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.94 -1.8 591

19 7 1198 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 -0.6 582

20 2 1374 GERVASIO Sebastian 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.02 -0.6 573

20 1 1169 VELLANO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.02 -0.8 573

22 2 1327 TORTONE Stefano 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.10 -0.7 555

23 8 1358 MARINACCI Enrico 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.11 -0.6 553

23 8 1427 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.11 -0.2 553

23 1 1097 CUTELLO Alessandro 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.11 -1.8 553

26 4 1305 AIANA Nicolo' 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.13 -0.8 548

26 1 1146 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.13 -1.4 548

28 8 1098 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.14 -1.8 546

29 6 1077 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.18 -0.8 537

30 3 1310 BONCI Ezio 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.20 -0.6 533

30 7 1067 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.20 -1.8 533

32 4 1202 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.29 -0.7 513

33 8 1058 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.33 -1.4 505

34 4 1069 ALLIONE Andrea 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.39 -1.8 492

35 8 1102 DIVINA Devor 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.55 -0.8 458

36 3 1089 CENTRACO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.59 -1.8 450

37 2 1308 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.60 -0.2 448

38 3 1322 PASTORELLO Gian Mattia 2005 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.61 -0.7 446

39 7 1319 MATTALIA Lorenzo 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.74 -0.8 420

40 5 1320 MATTALIA Umberto 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.76 -0.8 416

41 2 1356 CURRENTI Simone 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.78 -0.8 412

42 3 1075 AUTILIO Guglielmo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.82 -0.2 404

43 7 1326 SCRIMIZZI Andrea 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.84 -0.7 400

44 1 1088 CATALANO Claudio Vito 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.93 -0.7 382

45 6 1444 SCALCO Bruno 1964 SM55 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.12 -1.8 178

46 4 1295 PASQUERO Giacomo 2004 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.32 -0.2 149

47 6 1359 PAMPURO Filippo 2005 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.16 -0.2 43

 5 1208 PLASSIO Marco 1998 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

2000 siepi H91 Uomini - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 507 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6:17.01  

2 506 ALLAZZETTA Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:18.49  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

2000 siepi H84 Allievi - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 511 RAPALLO Davide 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6:30.96  

2 509 BARDELLI Giovanni 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7:18.09  

3 510 DURBANO Alessio 2004 AM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 8:14.57  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

300 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1105 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.32  

2 3 1228 SADIA Odundo Kahaso 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.77  

3 2 1197 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 45.98  

4 4 1329 BERAUDO Lorenzo 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 46.87  

5 5 1335 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 47.20  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1203 BRUNERO Diego 1996 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 40.84  

2 3 1012 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 46.89  

3 5 1014 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.70  

4 4 1430 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.58  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1105 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.32  

2 7 1203 BRUNERO Diego 1996 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 40.84  

3 3 1228 SADIA Odundo Kahaso 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.77  

4 2 1197 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 45.98  

5 4 1329 BERAUDO Lorenzo 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 46.87  

6 3 1012 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 46.89  

7 5 1335 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 47.20  

8 5 1014 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.70  

9 4 1430 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1367 BERTELLI Simone 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.70 879

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.07 4.14 4.21 4.28 4.35 4.42 4.49 4.56 4.63 4.70 4.77 4.84  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX  

2 1378 PUGNO Francesco 2001 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.49 837

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.07 4.14 4.21 4.28 4.35 4.42 4.49 4.56 4.63 4.70    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   -   XXX    

3 1045 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.07 747

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.07 4.14 4.21           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX           

4 1035 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.90 710

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.07             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX             

5 1195 ABOURIDA Zakaria 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.60 641

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                

6 1034 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.60 641

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX               

7 1189 NEPOTE Lorenzo 2004 AM TO002 SISPORT SSD 3.50 618

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                 

  -   -   -   O   -   -   XXO   -   -   -   -   -   O   XXX                 

8 1028 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.40 594

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                  

9 1193 RAIMONDO Carlo Maria 2005 AM TO002 SISPORT SSD 3.30 570

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                   

  -   -   -   XXO   -   O   -   XO   O   O   XXO   XXX                   

10 1021 GJONI Erico 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.00 497

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                      

  -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                      

11 1185 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD 2.90 472

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                       

  -   -   -   O   -   XXO   O   XXX                       

12 1015 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.60 395

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                         

  -   O   -   XO   -   XXX                         

 1104 DROETTO Loris 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM  

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90 4.00 4.07 4.14 4.21 4.28 4.35         

  -     -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1434 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.86 846

1°: 6.53 2°: X 3°: 6.86  4°: X        

 +0.9    +0.0         

2 1451 NICOLA Gabriele 2000 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.16 712

1°: 6.05 2°: X 3°: X  4°: 6.16        

 -1.6       -2.2      

3 1438 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.04 688

1°: 5.83 2°: 5.93 3°: 5.86  4°: 6.04        

 -2.1  -0.5  -0.4   -1.8      

4 1229 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.95 670

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 5.95        

        -0.6      

5 1051 MERCURI Jacopo 1994 SM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5.92 664

1°: 5.83 2°: 5.92 3°: -  4°: X        

6 1461 BUA Tiziano 1975 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.65 609

1°: 5.45 2°: 5.63 3°: 5.65  4°: X        

 +2.8  -2.0  -0.8         

7 1219 MACOLINO Giuseppe 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.54 586

1°: 5.54 2°: 5.27 3°: 5.39  4°: 5.47        

 +1.7  +0.0  +0.2   -1.0      

8 1036 MANFREDI Cristian 2001 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 5.42 561

1°: 5.12 2°: 5.39 3°: 5.31  4°: 5.42        

 +0.7  +0.6  +1.0   -0.9      

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1131 LUTZENBERGER Patrick 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.87 847

1°: X 2°: 6.87 3°: X  4°: X        

2 1126 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.54 786

1°: X 2°: 6.54 3°: X  4°: 6.50        

3 1366 BERGERO Valter 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.00 680

1°: 5.59 2°: 6.00 3°: 6.00  4°: 5.54        

4 1377 NATANTE Florin Darius 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.94 668

1°: 5.70 2°: 5.94 3°: 5.79  4°: -        

5 1381 TAMBURI Sergio Giovanni 1999 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.88 656

1°: 5.72 2°: 5.88 3°: 4.29  4°: 5.81        

6 1165 TARANTINI Marco 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.86 652

1°: 4.55 2°: 5.86 3°: 5.81  4°: 5.52        

7 1136 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.70 619

1°: X 2°: X 3°: 5.70  4°: 4.14        

8 1376 LOMBARDI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.49 576

1°: 5.49 2°: X 3°: X  4°: X        

9 1121 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.44 565

1°: 5.26 2°: 5.44 3°: 5.33  4°: 5.38        

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1131 LUTZENBERGER Patrick 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.87 847

2 1434 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.86 846

3 1126 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.54 786

4 1451 NICOLA Gabriele 2000 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.16 712

5 1438 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.04 688

6 1366 BERGERO Valter 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.00 680

7 1229 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.95 670

8 1377 NATANTE Florin Darius 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.94 668



9 1051 MERCURI Jacopo 1994 SM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5.92 664

10 1381 TAMBURI Sergio Giovanni 1999 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.88 656

11 1165 TARANTINI Marco 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.86 652

12 1136 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.70 619

13 1461 BUA Tiziano 1975 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.65 609

14 1219 MACOLINO Giuseppe 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.54 586

15 1376 LOMBARDI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.49 576

16 1121 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.44 565

17 1036 MANFREDI Cristian 2001 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 5.42 561

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Peso/SP Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1274 PEANO Emanuele 2005 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.09  

1°: 10.95 2°: 11.27 3°: 11.81  4°: 12.09        

2 1373 GENOVESE Massimo 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.75  

1°: 9.39 2°: 11.75 3°: 10.34  4°: 9.78        

3 1371 EGHAREVBA Jamine 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.67  

1°: 11.67 2°: X 3°: 11.59  4°: X        

4 1181 CINTURA Matteo 2004 AM TO002 SISPORT SSD 7.47  

1°: 7.47 2°: 7.26 3°: 6.76  4°: 6.60        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Peso/SP Kg 6.000 Juniores M - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1194 TASSO Alejandro 2003 JM TO002 SISPORT SSD 9.91  

1°: 8.80 2°: 9.91 3°: 9.05  4°: 9.66        

2 1383 TOSCANO Giacomo 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.32  

1°: X 2°: X 3°: 8.32  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Peso/SP Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1144 PAUTASSO Matteo 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.64 782

1°: 11.68 2°: 11.92 3°: 12.81  4°: 13.64        

2 1043 RIVA Samuele 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.51 711

1°: 11.91 2°: 12.51 3°: 11.70  4°: 11.93        

3 1135 MASIANI Samuele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.79 662

1°: 11.79 2°: X 3°: 11.78  4°: 10.79        

4 1372 FAZIO Riccardo 2001 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.54 644

1°: 10.29 2°: 11.54 3°: X  4°: 11.11        

5 1179 CALLEGARI Giorgio 2000 PM TO002 SISPORT SSD 11.28 625

1°: 8.81 2°: 10.43 3°: X  4°: 11.28        

6 1336 AMIONE Simone 2000 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.67 503

1°: X 2°: 8.97 3°: 9.67  4°: 7.30        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1025 MINNELLA Federico 2005 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 44.10  

1°: X 2°: X 3°: 41.19  4°: 44.10        

2 1038 GUFFANTI Andrea 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 38.11  

1°: 34.71 2°: 35.31 3°: 38.11  4°: 36.99        

3 1364 ANASTASI Francesco 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 34.48  

1°: 33.61 2°: 30.78 3°: 34.48  4°: 32.76        

4 1334 TERRANO Fabio 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 18.44  

1°: 12.12 2°: 14.08 3°: 18.44  4°: 13.35        

5 1368 CAPRIOLI Tommaso 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.73  

1°: 12.46 2°: X 3°: X  4°: 13.73        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Giavellotto/JT Gr800 Uomini - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1040 MASTRANGELO Livio 1998 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 56.70 803

1°: 52.48 2°: 56.70 3°: 54.96  4°: X        

2 1340 OLIVIERO Alex 1996 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.83 775

1°: 52.90 2°: 50.99 3°: 54.56  4°: 54.83        

3 1451 NICOLA Riccardo 1998 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.36 768

1°: 52.75 2°: 54.36 3°: 51.46  4°: 52.21        

4 1177 BRUNO Nicolo' 1998 SM TO002 SISPORT SSD 52.85 745

1°: 52.85 2°: X 3°: 48.37  4°: 48.91        

5 1382 TORTORA Mauro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.29 721

1°: 49.41 2°: 51.29 3°: 50.18  4°: 49.46        

6 1022 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 49.95 700

1°: X 2°: 49.95 3°: X  4°: X        

7 1161 SIVIERO Matteo 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.03 587

1°: 40.70 2°: 41.61 3°: 43.03  4°: 41.22        

8 1039 GIRAUDO Federico 2002 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 40.69 547

1°: X 2°: X 3°: 40.69  4°: 35.17        

9 1176 BOSTICARDO Andrea 2000 PM TO002 SISPORT SSD 40.57 545

1°: 39.25 2°: 40.57 3°: 33.54  4°: X        

10 1084 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.21 538

1°: 38.23 2°: 39.91 3°: X  4°: 40.21        

11 1060 PIGNATARO Gabriele 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.03 535

1°: 40.03 2°: 34.35 3°: 36.72  4°: 22.96        

12 1183 GARZARO Tommaso 2001 PM TO002 SISPORT SSD 37.91 498

1°: 37.91 2°: 33.25 3°: 35.84  4°: 36.56        

13 1166 TRAPA Roberto 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 37.87 497

1°: 33.76 2°: 34.09 3°: X  4°: 37.87        

14 1439 SALDANA MORENO Stefano 2001 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 37.80 496

1°: 37.80 2°: 37.70 3°: 35.51  4°: 35.81        

15 1330 CHIRIELEISON Fabio 2000 PM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 37.47 490

1°: 36.24 2°: 36.85 3°: 35.56  4°: 37.47        

16 1055 DONATI Riccardo 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 31.02 370

1°: 31.02 2°: 30.51 3°: 29.18  4°: 29.02        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

80 piani Cadette - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1130 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.48  

2 8 1454 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.18  

3 6 1168 VALERIO Alice 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.21  

4 2 1426 MARIANI Elisa 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.35  

5 7 1431 DELLA NEGRA Veronica 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.40  

6 5 1408 OKOLI Tania Ozioma 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.45  

7 1 1233 COMBA Irene 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.93  

8 4 1432 LAIOLO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.32  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1095 CLARETTO Sofia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.23  

2 1 1277 RINERO Alice 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.27  

3 3 1352 BOFFA Ilaria 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.41  

4 8 1139 NISSEN Mia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.57  

5 2 1357 CURRENTI Chiara 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.04  

6 6 1078 BOSCO Eleonora 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42  

7 4 1287 FATENE Selam Endawoke 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.40  

8 7 1362 URAS Carola 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.19  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:02 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1457 MAZZON Emma 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.51  

2 3 1422 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.53  

3 4 1251 FRAU Marielisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.60  

4 5 1436 RAMELLA RATIN Martina 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.77  

5 8 1213 BALBIANO Maddalena 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.98  

6 7 1237 MARCHETTI Matilda 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.06  

7 6 1351 BALLIANO Giulia 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.59  

8 2 1255 MENEGHINI Irene 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.66  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1082 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.13  

2 5 1282 COPPOLA Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.34  

3 1 1456 GRANERO Azzurra Stella 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.39  

4 8 1223 NOVARESE Lucrezia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.70  

5 6 1262 MANGANELLI Sara 2006 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.94  

6 7 1212 ARTUSIO Asia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.95  

7 2 1283 DAL GRANDE Charlotte 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.37  

8 4 1231 ANELLI Sofia 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.94  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1156 SANSEVERINO Elisabetta 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.28  

2 7 1396 CAVALLINA Chiara 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.45  

3 3 1411 SACCO Lord Marian 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.62  

4 2 1269 COFANO Giulia 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.64  

5 8 1249 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.07  

6 6 1288 GILARDI Giulia 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.58  

7 4 1280 CAROZZO Vittoria 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.68  

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1006 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.87  

2 5 1265 ZAMBOLO Chiara 2006 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.06  



3 8 1246 BOI Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.15  

4 4 1276 POSELLA Miriam 2007 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.64  

5 3 1279 CALDARESI Sara 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.72  

6 2 1216 CARIGNANO Cristina 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.20  

 7 1303 VITERBO Matilde 2006 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

Serie 7 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1278 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.11  

2 7 1412 SCARCINA Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.80  

3 6 1149 QUATRINI Lara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.83  

4 5 1128 LONGHI Isabella 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.11  

5 3 1134 MARINO Greta 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.50  

6 2 1360 TAGLIENTE Giulia 2006 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.56  

7 4 1286 DRAGOTTO Gaia Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.78  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1130 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.48 -1.1  

2 8 1278 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.11 +0.2  

3 3 1082 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.13 +0.2  

4 8 1454 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.18 -1.1  

5 6 1168 VALERIO Alice 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.21 -1.1  

6 5 1095 CLARETTO Sofia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.23 -1.2  

7 1 1277 RINERO Alice 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.27 -1.2  

8 5 1156 SANSEVERINO Elisabetta 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.28 -0.5  

9 5 1282 COPPOLA Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.34 +0.2  

10 2 1426 MARIANI Elisa 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.35 -1.1  

11 1 1456 GRANERO Azzurra Stella 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.39 +0.2  

12 7 1431 DELLA NEGRA Veronica 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.40 -1.1  

13 3 1352 BOFFA Ilaria 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.41 -1.2  

14 5 1408 OKOLI Tania Ozioma 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.45 -1.1  

14 7 1396 CAVALLINA Chiara 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.45 -0.5  

16 1 1457 MAZZON Emma 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.51 -0.3  

17 3 1422 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.53 -0.3  

18 8 1139 NISSEN Mia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.57 -1.2  

19 4 1251 FRAU Marielisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.60 -0.3  

20 3 1411 SACCO Lord Marian 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.62 -0.5  

21 2 1269 COFANO Giulia 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.64 -0.5  

22 8 1223 NOVARESE Lucrezia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.70 +0.2  

23 5 1436 RAMELLA RATIN Martina 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.77 -0.3  

24 7 1412 SCARCINA Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.80 +0.2  

25 6 1149 QUATRINI Lara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.83 +0.2  

26 6 1006 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.87 -0.2  

27 1 1233 COMBA Irene 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.93 -1.1  

28 6 1262 MANGANELLI Sara 2006 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.94 +0.2  

29 7 1212 ARTUSIO Asia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.95 +0.2  

30 8 1213 BALBIANO Maddalena 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.98 -0.3  

31 2 1357 CURRENTI Chiara 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.04 -1.2  

32 7 1237 MARCHETTI Matilda 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.06 -0.3  

32 5 1265 ZAMBOLO Chiara 2006 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.06 -0.2  

34 8 1249 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.07 -0.5  

35 5 1128 LONGHI Isabella 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.11 +0.2  

36 8 1246 BOI Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.15 -0.2  

37 4 1432 LAIOLO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.32 -1.1  

38 2 1283 DAL GRANDE Charlotte 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.37 +0.2  

39 6 1078 BOSCO Eleonora 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42 -1.2  

40 3 1134 MARINO Greta 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.50 +0.2  

41 2 1360 TAGLIENTE Giulia 2006 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.56 +0.2  

42 6 1288 GILARDI Giulia 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.58 -0.5  

43 6 1351 BALLIANO Giulia 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.59 -0.3  

44 4 1276 POSELLA Miriam 2007 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.64 -0.2  

45 2 1255 MENEGHINI Irene 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.66 -0.3  

46 4 1280 CAROZZO Vittoria 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.68 -0.5  



47 3 1279 CALDARESI Sara 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.72 -0.2  

48 4 1286 DRAGOTTO Gaia Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.78 +0.2  

49 4 1231 ANELLI Sofia 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.94 +0.2  

50 4 1287 FATENE Selam Endawoke 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.40 -1.2  

51 7 1362 URAS Carola 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.19 -1.2  

52 2 1216 CARIGNANO Cristina 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.20 -0.2  

 7 1303 VITERBO Matilde 2006 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

1000 metri Cadette - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 515 BILLO Benedetta 2007 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:09.69  

2 528 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:10.13  

3 512 ANTONIOTTI Costanza 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:14.29  

4 529 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:16.89  

5 514 BERGO Alice 2006 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:18.63  

6 526 PORELLO Lucia 2006 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:20.23  

7 513 AVATANEO Melissa 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:26.48  

8 518 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:27.53  

9 521 FREGUGLIA Carlotta 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:34.11  

10 517 CERRUTO Giorgia 2006 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:36.70  

Passaggi: m. 400: 1.11.9 - m. 800: 2.31.8

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 522 GHIONE Marianna 2007 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:23.07  

2 524 GRANGETTO Matilde 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:24.73  

3 531 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:24.73  

4 520 FOLINO Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:31.12  

5 519 CUTELLE' Emma 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:40.09  

6 525 PACI Beatrice Ester 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:44.92  

7 530 TEI Irene 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:49.80  

8 527 SAPONARO Alice 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:50.20  

9 523 GIACOBBE Alice 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:05.66  

 516 CAMPORA Nicole 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Passaggi: m. 400: 1.16.5 - m. 800: 2.44.1

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 515 BILLO Benedetta 2007 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:09.69  

2 528 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:10.13  

3 512 ANTONIOTTI Costanza 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:14.29  

4 529 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:16.89  

5 514 BERGO Alice 2006 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:18.63  

6 526 PORELLO Lucia 2006 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:20.23  

7 522 GHIONE Marianna 2007 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:23.07  

8 524 GRANGETTO Matilde 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:24.73  

9 531 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:24.73  

10 513 AVATANEO Melissa 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:26.48  

11 518 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:27.53  

12 520 FOLINO Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:31.12  

13 521 FREGUGLIA Carlotta 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:34.11  

14 517 CERRUTO Giorgia 2006 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:36.70  

15 519 CUTELLE' Emma 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:40.09  

16 525 PACI Beatrice Ester 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:44.92  

17 530 TEI Irene 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:49.80  

18 527 SAPONARO Alice 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:50.20  

19 523 GIACOBBE Alice 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:05.66  

 516 CAMPORA Nicole 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1318 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 50.66  

2 4 1440 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.07  

3 6 1263 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 54.00  

4 5 1016 BOERO Silvia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 55.13  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1253 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 45.96  

2 4 1328 PETRUZZA Angelica 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.66  

3 5 1151 RAPALLO Sara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.52  

4 3 1320 LINGUA Sara 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.63  

 2 2000 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD DNS  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1253 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 45.96  

2 3 1318 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 50.66  

3 4 1328 PETRUZZA Angelica 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.66  

4 4 1440 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.07  

5 6 1263 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 54.00  

6 5 1151 RAPALLO Sara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.52  

7 5 1016 BOERO Silvia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 55.13  

8 3 1320 LINGUA Sara 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.63  

 2 2000 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1158 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.80  

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.90                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XO   XXX                   

2 1417 TURATI Carolina 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.60  

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                     

  -   XO   O   -   O   XO   -   O   -   XXX                     

3 1011 CARRIERO Sara 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.40  

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50                         

  -   O   O   -   XXO   XXX                         

4 1405 MASSOBRIO Ortensia 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.20  

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40                          

  XXO   XXO   O   -   XXX                          

5 1407 MERCURIO Giada 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.20  

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40                          

  XO   XXO   XO   -   XXX                          

6 1390 BERTOLA Chiara 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.00  

1.90 2.00 2.20                            

  XO   XXO   XXX                            

 1027 OTTENGA Alessia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NM  

1.90                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1052 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5.20  

1°: 5.20 2°: 4.93 3°: 5.20  4°: 4.47        

 +0.4  +1.2  +0.4   +0.1      

2 1063 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.01  

1°: 4.97 2°: 5.01 3°: X  4°: 4.94        

 -0.3  -0.3     -0.2      

3 1065 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.57  

1°: 4.57 2°: 4.44 3°: 4.38  4°: X        

 -0.5  -0.6  +0.2         

4 1062 ALLEGRI Aurora 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.56  

1°: 4.27 2°: 4.56 3°: 4.44  4°: X        

5 1247 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.50  

1°: 4.50 2°: 4.30 3°: 4.25  4°: 4.44        

 -1.4  +0.3  +1.3   -0.6      

6 1256 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.50  

1°: 4.50 2°: 3.83 3°: 3.99  4°: 4.14        

 +1.8  +0.1  +0.6   +0.0      

7 1456 BRUSASCA Angelica 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.47  

1°: 4.32 2°: 4.47 3°: X  4°: X        

 +0.0  -0.6           

8 1026 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.17  

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.17  4°: X        

   +1.2  +0.7         

9 1440 CRESTANI Lucia 2006 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.15  

1°: 3.96 2°: 4.08 3°: 3.99  4°: 4.15        

 +0.3  +0.6  -1.3   +0.9      

10 1064 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.03  

1°: X 2°: 3.85 3°: 4.03  4°: X        

   +0.1  +1.5         

11 1261 BUFFO Valeria 2006 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.86  

1°: 3.70 2°: 3.86 3°: 3.72  4°: 3.80        

 +0.4  +0.6  -1.9   -0.6      

12 1018 CAPELLO Elena 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.82  

1°: 3.82 2°: 3.59 3°: 3.57  4°: 2.84        

 +0.1  -0.7  +1.1   +0.2      

13 1258 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.61  

1°: 3.61 2°: 3.35 3°: 3.40  4°: 3.45        

 +1.0  +1.0  -1.8   +0.4      

14 1245 BAFFONI Marta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.36  

1°: 3.36 2°: 3.02 3°: 2.90  4°: 2.99        

 -1.5  +0.1  +1.8   +0.6      

15 1005 PUPPO Ginevra 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.30  

1°: 3.23 2°: 3.21 3°: 3.30  4°: X        

 -1.0  +0.2  +0.8         

16 1343 TONIOLO Miriam 2007 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.16  

1°: 2.76 2°: 3.02 3°: 2.85  4°: 3.16        

 +1.1  +1.7  +2.0   +0.0      

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1394 CARAMAGNO Federica 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.94  

1°: 4.94 2°: 4.62 3°: 4.70  4°: X        

 +2.1  +0.7  -0.2         

2 1399 DULLA Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.91  
1°: 4.89 2°: 4.91 3°: 4.62 4°: 3.32      



       
 -0.7  -0.4  +0.1   +1.7      

3 1415 TEDESCHI Arianna 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.61  

1°: 4.52 2°: 4.50 3°: 4.42  4°: 4.61        

 +0.3  -0.5  +0.4   +1.3      

4 1159 SERRA Ilaria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.49  

1°: 4.49 2°: 4.38 3°: 4.39  4°: 4.32        

 -0.6  +0.2  +1.3   +1.5      

5 1242 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.26  

1°: 4.26 2°: 4.00 3°: 3.93  4°: 4.06        

 +1.1  +0.8  +1.3   +0.9      

6 1397 CIAMPOLINI Sara 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.19  

1°: 4.19 2°: 3.98 3°: 3.97  4°: 4.11        

 -1.6  -1.2  +1.1   +1.3      

7 1124 GRILLO Agata Ivana 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.96  

1°: 3.89 2°: 3.96 3°: X  4°: 3.69        

 +2.0  -0.1     +0.2      

8 1217 DOLCETTI Zoe 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.95  

1°: 3.70 2°: 3.50 3°: 3.42  4°: 3.95        

 +0.7  +1.5  +0.8   +3.1      

9 1118 GIACOVELLI Clara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.90  

1°: 3.90 2°: 3.68 3°: 3.83  4°: X        

 -0.6  -0.4  +0.4         

10 1074 ARTURI Valeria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.62  

1°: 3.51 2°: 3.62 3°: 3.59  4°: 3.55        

 -0.3  -0.6  +0.5   +0.0      

11 1272 PASCARELLA Marianna 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.48  

1°: 3.47 2°: 3.48 3°: 3.48  4°: X        

 +0.7  +0.8  +2.0         

12 1234 DI FABBIO Sara 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.27  

1°: 3.04 2°: X 3°: 3.27  4°: 3.03        

 +2.0    +1.4   +1.3      

13 1138 MUZZETTO Matilde 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.85  

1°: 2.85 2°: 2.53 3°: 2.84  4°: -        

 +0.0  -0.5  +0.2         

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1052 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5.20 +0.4  

2 1063 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.01 -0.3  

3 1394 CARAMAGNO Federica 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.94 +2.1  

4 1399 DULLA Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.91 -0.4  

5 1415 TEDESCHI Arianna 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.61 +1.3  

6 1065 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.57 -0.5  

7 1062 ALLEGRI Aurora 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.56   

8 1247 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.50 -1.4  

9 1256 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.50 +1.8  

10 1159 SERRA Ilaria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.49 -0.6  

11 1456 BRUSASCA Angelica 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.47 -0.6  

12 1242 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.26 +1.1  

13 1397 CIAMPOLINI Sara 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.19 -1.6  

14 1026 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.17 +0.7  

15 1440 CRESTANI Lucia 2006 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.15 +0.9  

16 1064 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.03 +1.5  

17 1124 GRILLO Agata Ivana 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.96 -0.1  

18 1217 DOLCETTI Zoe 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.95 +3.1  

19 1118 GIACOVELLI Clara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.90 -0.6  

20 1261 BUFFO Valeria 2006 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.86 +0.6  

21 1018 CAPELLO Elena 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.82 +0.1  

22 1074 ARTURI Valeria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.62 -0.6  

23 1258 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.61 +1.0  

24 1272 PASCARELLA Marianna 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.48 +0.8  

25 1245 BAFFONI Marta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.36 -1.5  

26 1005 PUPPO Ginevra 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.30 +0.8  



27 1234 DI FABBIO Sara 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.27 +1.4  

28 1343 TONIOLO Miriam 2007 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.16 +0.0  

29 1138 MUZZETTO Matilde 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.85 +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1240 PEIRETTI Agata 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 30.84  

1°: 29.73 2°: 25.64 3°: 29.46  4°: 30.84        

2 1000 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 30.79  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 30.79        

3 1009 UCCELLO Francesca 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 29.94  

1°: X 2°: 29.66 3°: 29.94  4°: X        

4 1406 MBIOKWU Sandra Christin 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 29.12  

1°: 24.50 2°: 26.90 3°: 26.43  4°: 29.12        

5 1243 SION Beatrice 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 24.21  

1°: 19.41 2°: 24.03 3°: 24.21  4°: 21.14        

6 1001 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 23.74  

1°: 21.59 2°: 23.74 3°: 22.37  4°: 23.51        

7 1085 CARDONA Stella 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.33  

1°: X 2°: X 3°: 17.49  4°: 22.33        

8 1238 MONTANO Federica 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 19.72  

1°: X 2°: 19.04 3°: X  4°: 19.72        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

80 piani Cadetti - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1338 MERLO Mattia 2006 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.88  

2 6 1037 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.08  

3 8 1252 GIGLIO TOS Samuele 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.11  

4 7 1284 DE MASI Stefano 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.11  

5 3 1140 NISSEN Emil 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.41  

6 4 1270 DEMARTINI Kiswendsida O 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.32  

7 5 1296 ROLLE Daniele 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.92  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1248 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.54  

2 8 1227 RIVOIRO Samuel 2006 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.94  

3 7 1275 PORCELLANA Fabio 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.98  

4 6 1299 SALVINI Jacopo 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.56  

5 2 1447 GALLARINI Giacomo 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.27  

6 4 1120 GILLONE Moise 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.69  

7 5 1244 SOSSI Alessandro 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.92  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1157 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.05  

2 7 1388 BALINT Denis Felician 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.06  

3 5 1263 MARCHIONATTI Alberto An 2006 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.74  

4 6 1220 MAINA Pietro 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.81  

5 4 1106 FABRETTI Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.84  

6 2 1162 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.93  

 3 1080 BUCALO Tommaso 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1100 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.20  

2 5 1313 DEGIOANNI Jhosef Dennis 2006 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.63  

3 6 1264 MIRON Francesco 2006 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.93  

4 2 1433 MARZOLA Fabio 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.27  

5 4 1393 CAPRA Faysal Alessandro 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.03  

6 3 1253 IBERTI Riccardo 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.23  

7 8 1072 ANTONINI Simone 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1129 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.90  

2 3 1395 CASELLA Nicolo' Alberto 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.50  

3 2 1210 ADAMINI Matteo 2006 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.63  

4 8 1057 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.67  

5 7 1448 MARGARINI Andrea 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.71  

6 4 1268 BRUNETTO Emanuele 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.99  

 6 1304 ZACCARIA Giorgio 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1402 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.38  

2 2 1324 PELLEGRINI Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.08  

3 4 1318 LOTRECCHIANO Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.15  

4 6 1316 GILI Francesco 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.40  

5 5 1160 SICARI Leonardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.45  

6 3 1257 MIOLA Carlo 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.03  



RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1338 MERLO Mattia 2006 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.88 +0.3  

2 5 1129 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.90 -1.0  

3 8 1157 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.05 -0.5  

4 7 1388 BALINT Denis Felician 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.06 -0.5  

5 6 1037 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.08 +0.3  

6 8 1252 GIGLIO TOS Samuele 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.11 +0.3  

7 7 1284 DE MASI Stefano 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.11 +0.3  

8 7 1100 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.20 -1.9  

9 7 1402 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.38 -2.2  

10 3 1140 NISSEN Emil 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.41 +0.3  

11 3 1395 CASELLA Nicolo' Alberto 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.50 -1.0  

12 3 1248 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.54 -2.1  

13 5 1313 DEGIOANNI Jhosef Dennis 2006 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.63 -1.9  

13 2 1210 ADAMINI Matteo 2006 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.63 -1.0  

15 8 1057 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.67 -1.0  

16 7 1448 MARGARINI Andrea 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.71 -1.0  

17 5 1263 MARCHIONATTI Alberto An 2006 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.74 -0.5  

18 6 1220 MAINA Pietro 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.81 -0.5  

19 4 1106 FABRETTI Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.84 -0.5  

20 2 1162 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.93 -0.5  

20 6 1264 MIRON Francesco 2006 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.93 -1.9  

22 8 1227 RIVOIRO Samuel 2006 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.94 -2.1  

23 7 1275 PORCELLANA Fabio 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.98 -2.1  

24 4 1268 BRUNETTO Emanuele 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.99 -1.0  

25 2 1324 PELLEGRINI Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.08 -2.2  

26 4 1318 LOTRECCHIANO Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.15 -2.2  

27 2 1433 MARZOLA Fabio 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.27 -1.9  

28 4 1270 DEMARTINI Kiswendsida O 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.32 +0.3  

29 6 1299 SALVINI Jacopo 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.56 -2.1  

30 5 1296 ROLLE Daniele 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.92 +0.3  

31 4 1393 CAPRA Faysal Alessandro 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.03 -1.9  

32 3 1253 IBERTI Riccardo 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.23 -1.9  

33 2 1447 GALLARINI Giacomo 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.27 -2.1  

34 6 1316 GILI Francesco 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.40 -2.2  

35 8 1072 ANTONINI Simone 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42 -1.9  

36 5 1160 SICARI Leonardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.45 -2.2  

37 4 1120 GILLONE Moise 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.69 -2.1  

38 5 1244 SOSSI Alessandro 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.92 -2.1  

39 3 1257 MIOLA Carlo 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.03 -2.2  

 6 1304 ZACCARIA Giorgio 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS -1.0  

 3 1080 BUCALO Tommaso 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS -0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 550 MORINI Alessandro 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 2:51.04  

2 552 PIANA Christian 2007 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:51.17  

3 536 BAGNATI Andrea 2007 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:59.20  

4 532 AGRIMI Giovanni 2007 CM TO002 SISPORT SSD 3:00.98  

5 541 BOLDARA Davide 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:00.98  

6 535 AUSTA Alessandro 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:01.35  

7 558 VIVIANI Fabio 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:04.52  

8 545 GATTO Filippo Maria 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:06.19  

9 554 SCALCO Tommaso 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:07.27  

10 556 TORTA Francesco Paolo 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:10.26  

11 548 GUGLIELMI Luca 2006 CM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:13.17  

12 549 MENGOZZI Manuele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:16.29  

Passaggi: m. 400: 1.07.6 - m. 800: 2.19.1

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 542 DEL VECCHIO Elia Mehdi 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:59.43  

2 540 BELTRAMO Riccardo 2006 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:01.57  

3 547 GROSSO Luca 2006 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:02.45  

4 555 TACCA Tommaso 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:16.30  

5 557 TUA Leonardo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:24.11  

6 533 APUZZO Jacopo Maurizio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:29.54  

7 546 GROPPI Carlo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:29.68  

8 553 SALVINI Mattia 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:29.70  

9 534 AQUILA Leandro 2007 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:38.07  

10 538 BARERA Riccardo 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:39.49  

11 551 PATRISSI Lorenzo 2006 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:08.00  

12 539 BELLEZZA FONTANA David 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:15.12  

Passaggi: m. 400: 1.11.1 - m. 800: 2.24.3

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 550 MORINI Alessandro 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 2:51.04  

2 552 PIANA Christian 2007 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:51.17  

3 536 BAGNATI Andrea 2007 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:59.20  

4 542 DEL VECCHIO Elia Mehdi 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:59.43  

5 532 AGRIMI Giovanni 2007 CM TO002 SISPORT SSD 3:00.98  

6 541 BOLDARA Davide 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:00.98  

7 535 AUSTA Alessandro 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:01.35  

8 540 BELTRAMO Riccardo 2006 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:01.57  

9 547 GROSSO Luca 2006 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:02.45  

10 558 VIVIANI Fabio 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:04.52  

11 545 GATTO Filippo Maria 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:06.19  

12 554 SCALCO Tommaso 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:07.27  

13 556 TORTA Francesco Paolo 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:10.26  

14 548 GUGLIELMI Luca 2006 CM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:13.17  

15 549 MENGOZZI Manuele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:16.29  

16 555 TACCA Tommaso 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:16.30  

17 557 TUA Leonardo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:24.11  

18 533 APUZZO Jacopo Maurizio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:29.54  

19 546 GROPPI Carlo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:29.68  

20 553 SALVINI Mattia 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:29.70  

21 534 AQUILA Leandro 2007 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:38.07  

22 538 BARERA Riccardo 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:39.49  

23 551 PATRISSI Lorenzo 2006 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:08.00  

24 539 BELLEZZA FONTANA David 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:15.12  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1361 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.27  

2 6 1404 MAFTEAN Luca Valentin 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.28  

3 7 1300 SCAMARDELLA Matteo 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.78  

4 4 1410 RAVERA Simone 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.66  

5 3 1401 GARGIULO Pietro 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.11  

6 5 1314 DOLCE Michele 2006 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 50.55  

7 8 1232 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 53.66  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1453 ZERBIN Valentino 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 48.71  

2 2 1452 ZANI Alessandro 2006 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 49.06  

3 7 1017 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 51.30  

4 5 1403 LAZZARI Alberto 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.59  

5 4 1019 CAVAGNERO Matteo 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.81  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1361 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.27  

2 6 1404 MAFTEAN Luca Valentin 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.28  

3 7 1300 SCAMARDELLA Matteo 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.78  

4 4 1410 RAVERA Simone 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.66  

5 3 1453 ZERBIN Valentino 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 48.71  

6 2 1452 ZANI Alessandro 2006 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 49.06  

7 3 1401 GARGIULO Pietro 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.11  

8 5 1314 DOLCE Michele 2006 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 50.55  

9 7 1017 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 51.30  

10 8 1232 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 53.66  

11 5 1403 LAZZARI Alberto 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.59  

12 4 1019 CAVAGNERO Matteo 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.81  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1435 QUAZZA Alessandro 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.56  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.62                      

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                      

2 1291 MAGGIORA Cristian 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.45  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   O   O   XXX                          

2 1297 RUBATTO Luca 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.45  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   O   O   XXX                          

4 1218 GUIOT Jacopo 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.45  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   XO   O   XO   XXX                          

5 1020 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.40  

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   O   XXX                           

6 1031 GAVEGLIO Federico 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.40  

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   XO   XXX                           

7 1292 MAGLIOLI Pietro 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.35  

1.25 1.35 1.40                            

  O   O   XXX                            

8 1418 VALPREDA Cesare 2006 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25  

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

8 1389 BELLORA Alessio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25  

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

8 1029 VALNEGRI Andrea 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.25  

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

 1391 BISON Riccardo 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NM  

1.25 1.35                             

  -   XXX                             

 1236 GARZENA Francesco 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. NM  

1.25                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1254 LIBERTINO Jacopo Tullio 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 3.30  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX             

2 1033 NOVARA Gabriele 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXX             

3 1013 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.20  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                         

  O     -   XO   -   XXX                         

4 1032 LUCAS Mattia 2007 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.00  

1.90 2.00 2.10 2.20                           

  O   O   -   XXX                           

 1023 MARIUT Francesco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NM  

1.90                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - prove di ripartenza
Approvazione Fidal Piemonte n. 43/pista/2021
Organizzazione: TO001-Battaglio Cus Torino - TORINO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 17/04 - 20:27

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:03 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1409 POCHETTINO Mattia 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31.46  

1°: X 2°: 31.21 3°: X  4°: 31.46        

2 1059 MILANI Giovanni 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.40  

1°: 26.58 2°: 28.40 3°: 25.06  4°: X        

3 1056 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.43  

1°: 26.43 2°: 19.88 3°: 25.74  4°: 24.85        

4 1030 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 23.47  

1°: 20.68 2°: 20.88 3°: 22.10  4°: 23.47        

5 1099 DE MARTINO Ludovico 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.28  

1°: 20.28 2°: X 3°: X  4°: 18.25        

6 1239 PALAZZO Alessandro 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 19.65  

1°: X 2°: 17.85 3°: 16.78  4°: 19.65        

7 1241 POLO Matteo 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 17.63  

1°: X 2°: 15.85 3°: 17.51  4°: 17.63        

8 1230 ALBERGHINA Piergiorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 16.02  

1°: X 2°: 16.02 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


